
UCHWAŁA NR XXVI/596/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa,
zmierzających do stworzenia na działkach, będących własnością, współwłasnością

lub których użytkownikiem jest Gmina Miejska Kraków, znajdujących się
w okolicy ul. Lubostroń, parku miejskiego otwartego dla mieszkańców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające 
na stworzeniu na działkach, będących własnością, współwłasnością lub których użytkownikiem jest 
Gmina Miejska Kraków, znajdujących się w okolicy ul. Lubostroń, parku miejskiego otwartego dla 
mieszkańców.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta do przygotowania analizy kosztów stworzenia parku, w tym 
harmonogramu ewentualnych wykupów terenów pod cele publiczne.

§ 3. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na stworzeniu 
programu funkcjonalno-użytkowego dla nowego parku miejskiego.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przeprowadzenia szerokich konsultacji 
społecznych z radami dzielnic, organizacjami pozarządowymi i mieszkańcami do dnia przed 
przystąpieniem do sporządzania programu funkcjonalno-użytkowego parku, nie później niż do końca 
czerwca 2020 roku, w zakresie stworzenia parku miejskiego.

§ 5. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania Radzie Miasta Krakowa raz na 
pół roku informacji z podjętych działań w przedmiocie wykonania w latach 2019 - 2022 postanowień 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1587B4C2-ED67-4F22-964B-54E07930CCEF. Podpisany Strona 1




